
 

 

 

Příměstské tábory v MŠ Landie - letní prázdniny 2024 
 

BATŮŽKOVÝ TÝDEN 
 

1. – 4. července 2024 
 

cena 2.700,-Kč 

 

 celý týden budeme poznávat okolní krajinu a přírodu 

 vydáme se na Jureček, kde budeme stavět domečky pro 

skřítky 

 s batůžky na zádech pojedeme autobusem a vlakem do 

Strančic a Mirošovic 

 užijeme si spoustu dobrodružství a zábavy 
 

KOLEM SVĚTA ZA ZVÍŘATY 
 

8. - 12. července 2024 
 

cena 3.400,-Kč 

 

 zábavnou formou se seznámíme se zvířaty celého světa 

 povíme si, kde a jak žijí, jaké zvíře je největší, nejchytřejší 

a nejrychlejší 

 vyrobíme si zvířecí masku, zvířátko z papíru 

 uspořádáme klokaní závody, hry na zvířátka… 

 VÝLET: ZOOPARK ZELČÍN 
 

PIRÁTSKÉ DOBRODRUŽSTVÍ 
 

15. – 19. července 2024 
 

cena 3.200,-Kč 

 

 povíme si, kdo jsou piráti, jak se oblékají, jak žijí 

 vyrobíme si pirátskou vlajku, budeme luštit pirátské zprávy 

 děti se můžou těšit na pirátskou bitvu a pirátské hry 

 každý den budeme hledat kousky mapy podle indicií, která 

nás zavede k ukrytému pokladu 

 VÝLET: ZŘÍCENINA HRADU ZLENICE 
 

SPORTOVNÍ TÝDEN 

22. - 26. července 2024 
 

cena 3.200,-Kč 

 

 sportovně pojatý týden pro všechny děti, které mají rády 

pohyb 

 povíme si o sportech, sportovcích a o dodržování pravidel 

 děti si vyzkouší různé sportovní disciplíny – fotbal, 

atletiku, hod míčem do cíle, do koše, přihrávky… 

 na závěr týdne uspořádáme letní olympiádu 
 

CESTA DO PRAVĚKU 
 

12. – 16. srpna 2024 
 

cena 3.400,-Kč 

 

 nahlédneme do dávné doby pravěku, dozvíme se, jak žili 

první lidé, kde bydleli, jak se oblékali 

 vyrobíme si sádrové odlitky a vytvoříme jeskynní malbu 

 ukážeme si, jak se kdysi rozdělával oheň 

 zahrajeme si na lovce, budeme střílet z luku, házet oštěpem 

a táhnout mamuty na laně  

 VÝLET: PARK DINOLIVE 
 

INDIÁNSKÝ TÝDEN 
 

19. – 23. srpna 2024 
 

cena 3.200,-Kč  

 

 budeme si povídat o Indiánech a jejich způsobu života 

 vyrobíme si indiánskou čelenku, vyzkoušíme si malování 

na obličej 

 vyrobíme indiánský totem a postavíme týpí 

 naučíme se indiánskou píseň, zatančíme si Hadí a Vraní 

tanec, budeme střílet z luku 

 zahrajeme si indiánskou bojovku s hledáním pokladu 
 

   PROGRAM SE MŮŽE ZMĚNIT V ZÁVISLOSTI NA POČASÍ A DOSTUPNOSTI NĚKTERÝCH AKTIVIT 
 

  PRO VÍCE INFORMACÍ NÁS KONTAKTUJTE  NA:  landie@landie.cz 

                                                                          603 510 030, 602 259 004 


